ט"ו בשבט, תשע"ו
ינואר, 2016

ברכה לט"ו בשבט

ט"ו בשבט הוא חג המגלם בתוכו את מכלול החלקים המרכיבים את זהותנו כעם ומדינה. הוא משלב בצורה ההרמונית ביותר בין הדת והמסורת היהודית לציונות, בין העם היהודי לאדמת ארץ ישראל ובין האדם לטבע. כך היה משחר ימיה של התנועה הציונית, כך המשיך להיות מאז הקמתה של מדינת ישראל וכך זה גם בימינו אנו.